
 
 

  

 

KALENDARI I TAKIMEVE INFORMUESE PËR SKEMËN KOMBËTARE 2025  

 

E rëndësishme: Datat dhe vendndodhjet e takimeve informuese mund të jenë subjekt 
ndryshimi apo përditësimi. Çdo ndryshim do të komunikohet në kohë përmes njoftimeve 
zyrtare. 
 

Nr. QARKU  VENDNDODHJA DATA ORA 

1 DURRËS AGROPIKA AZHBR 4 Prill 10:00 

2 LEZHË PALLATI I KULTURËS, kati 2 7 Prill 09:00 

3 SHKODËR/KOPLIK PARCELA E FERMERIT ILIR 
GJOLAJ, KOPLIK 

7 Prill 13:00 

4 LUSHNJE QTTB, Lushnje  7 Prill 09:30 

5 BERAT  SALLA E BASHKISË, kati 1 7 Prill 13:00 

6 FIER SUBJEKTI BUJAR KUKA, 
Kurjan, Roskovec 

8 Prill  10:00 

7 VLORË QTTB 8 Prill 13:00 

8 DIBËR SUBJEKTI  IMER MILKURTI , 
PESHKOPI 

8 Prill  12:00 

9 GJIROKASTËR PISHINA VALARE 9 Prill  9:00 

10 KUKËS PALLATI I KULTURËS, kati 2 9 Prill 11:00 

11 TIRANË Njoftimi do të bëhet së 
shpejti 

Njoftimi do të bëhet së 
shpejti 

Njoftimi do të bëhet së 
shpejti 

12 ELBASAN SERRA E FERMERIT 
SHKELQIM DUSHKU 

10 Prill  13:00 

13 POGRADEC PALLATI I KULTURËS 10 Prill 9:00 

14 KORÇË AREB 10 Prill 13:00 

 


